2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июня 2025 года

	№ 620

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 18 сентября 2020 года № 1698
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вступление в брак
несовершеннолетнему лицу»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 18 сентября 2020 года № 1698 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                           на вступление в брак несовершеннолетнему лицу» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».
В приложении к постановлению:
1.2. Абзац шестой пункта 11 раздела I признать утратившим силу.
1.3. Абзац третий пункта 35 раздела II признать утратившим силу.
1.4. Раздел IV признать утратившим силу.
1.5. Раздел V признать утратившим силу.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg